
Rezultati

Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,311. 1009q

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc 8,992. 817q

K.D.KAJUH 96BOŠTJANČIĆ Luka 9,083. 791q

M.KRPAN 96KARADŽIČ Timotej 9,874. 596

B.JAKAC 98BANJANAC Blaž 9,955. 578

ZALOG 97VLAHOVIĆ Mark NN

POLJANE 97EROL Muličaj NN

ZALOG 96BELEC Boris NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96GREBENC Tilen 8,501. 954q

ZALOG 97BEGOVIĆ Jan 9,542. 675

J.MOŠKRIČ 97KLOBUČAR David 10,283. 504

POLJE 97MERDANOVIĆ Adin NN

ZALOG 97KONDIĆ Milan NN

B.JAKAC 97POGAČAR Gregor NN

K.D.KAJUH 96HREN Uhan jan NN

N.FUŽINE 97HALILOVIĆ Benjamin NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 8,471. 962q

M.KRPAN 97GAVRANIČ David 8,902. 842q

POLJANE 96KOVAČIČ Tim 9,133. 778q

B.JAKAC 96GASHI Albrim 9,684. 641

J.MOŠKRIČ 96PIKL Jaka 9,725. 631

POLJE 96ČAMČAR Rok NN

ZALOG 96MATJAŠEC Gregor NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 96MILIČ Milorad 9,331. 726q

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 9,512. 682

POLJE 97SEFEROVIĆ Amer 9,773. 619

ZALOG 97TESNER Matic 9,884. 594

J.MOŠKRIČ 97NOSE Matej 9,985. 571

M.KRPAN 96GOVEKAR Domen NN

N.FUŽINE 96VLAH Aljaž NN

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,311. 1009

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 8,472. 962

VIČ 96GREBENC Tilen 8,503. 954

M.KRPAN 97GAVRANIČ David 8,904. 842

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc 8,995. 817

K.D.KAJUH 96BOŠTJANČIĆ Luka 9,086. 791

POLJANE 96KOVAČIČ Tim 9,137. 778

ZADOBROVA 96MILIČ Milorad 9,338. 726

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 9,519. 682

ZALOG 97BEGOVIĆ Jan 9,5410. 675

B.JAKAC 96GASHI Albrim 9,6811. 641

J.MOŠKRIČ 96PIKL Jaka 9,7212. 631

POLJE 97SEFEROVIĆ Amer 9,7713. 619

M.KRPAN 96KARADŽIČ Timotej 9,8714. 596

ZALOG 97TESNER Matic 9,8815. 594

B.JAKAC 98BANJANAC Blaž 9,9516. 578

J.MOŠKRIČ 97NOSE Matej 9,9817. 571

J.MOŠKRIČ 97KLOBUČAR David 10,2818. 504

POLJANE 97EROL Muličaj NN

B.JAKAC 97POGAČAR Gregor NN

K.D.KAJUH 96HREN Uhan jan NN

N.FUŽINE 96VLAH Aljaž NN

ZALOG 96MATJAŠEC Gregor NN

POLJE 97MERDANOVIĆ Adin NN

POLJE 96ČAMČAR Rok NN

M.KRPAN 96GOVEKAR Domen NN

ZALOG 97KONDIĆ Milan NN

ZALOG 96BELEC Boris NN

N.FUŽINE 97HALILOVIĆ Benjamin NN

ZALOG 97VLAHOVIĆ Mark NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 50,221. 722

K.D.KAJUH 97ŠAINOSKI Artim 51,292. 681

POLJE 96ULAGA Jaka 52,183. 648

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Aleksander 52,744. 627

N.FUŽINE 96ČELIG Matija 56,525. 495

ZALOG 96FERJANČIČ Domen NN

VIČ 96GORENŠEK Žan NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 96KERMELJ Blaž 42,411. 1046

VIČ 96PUC Simon 48,292. 797

J.MOŠKRIČ 98STRUNA Lan 52,113. 651

POLJE 97ZUPANČIČ Domen 52,414. 640

M.KRPAN 96BULJUBAŠIĆ Izet 52,795. 626

B.JAKAC 97SHABANI Gazmed 53,626. 596

N.FUŽINE 97HEGLER Tim NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 96ŽIBERT Gašper 47,731. 820

M.KRPAN 97OMERADŽIČ Sandi 50,422. 714

K.D.KAJUH 96OSREDKAR Janez 50,823. 699

POLJE 97PERKOVIĆ Tim 53,264. 609

N.FUŽINE 96OMERAGIĆ Denis 56,775. 487

B.JAKAC 96SVETEK Matej NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96DREŠAR Matic 45,261. 922

ZALOG 96GJAKA Alban 46,972. 851

M.KRPAN 96VASILJEVIČ Danijel 48,353. 795

K.D.KAJUH 97OCEPEK David 56,584. 493

J.MOŠKRIČ 96NAGODE Jernej 59,895. 387

POLJANE 97MULIČAJ Eron DIS
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 96KERMELJ Blaž 42,411. 1046

VIČ 96DREŠAR Matic 45,262. 922

ZALOG 96GJAKA Alban 46,973. 851

ZADOBROVA 96ŽIBERT Gašper 47,734. 820

VIČ 96PUC Simon 48,295. 797

M.KRPAN 96VASILJEVIČ Danijel 48,356. 795

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 50,227. 722

M.KRPAN 97OMERADŽIČ Sandi 50,428. 714

K.D.KAJUH 96OSREDKAR Janez 50,829. 699

K.D.KAJUH 97ŠAINOSKI Artim 51,2910. 681

J.MOŠKRIČ 98STRUNA Lan 52,1111. 651

POLJE 96ULAGA Jaka 52,1812. 648

POLJE 97ZUPANČIČ Domen 52,4113. 640

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Aleksander 52,7414. 627

M.KRPAN 96BULJUBAŠIĆ Izet 52,7915. 626

POLJE 97PERKOVIĆ Tim 53,2616. 609

B.JAKAC 97SHABANI Gazmed 53,6217. 596

N.FUŽINE 96ČELIG Matija 56,5218. 495

K.D.KAJUH 97OCEPEK David 56,5819. 493

N.FUŽINE 96OMERAGIĆ Denis 56,7720. 487

J.MOŠKRIČ 96NAGODE Jernej 59,8921. 387

POLJANE 97MULIČAJ Eron DIS

N.FUŽINE 97HEGLER Tim NN

ZALOG 96FERJANČIČ Domen NN

VIČ 96GORENŠEK Žan NN

B.JAKAC 96SVETEK Matej NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Edi 1:48,81411. 1238

VIČ 97POŽRL Jurij 1:52,29792. 1206

M.KRPAN 96LAVRIČ Žiga 1:53,03693. 1199

N.FUŽINE 96KUDER Marušič vid 1:57,87384. 1155

B.JAKAC 97FERLE Nejc 1:59,30595. 1142

ZADOBROVA 96KUZNJEC Dimitrij 1:59,68676. 1139

POLJE 97STRAŠEK Blaž 1:59,72807. 1138

N.FUŽINE 97PURIĆ Edvin 2:01,60668. 1121

K.D.KAJUH 97MILINKOVIĆ Dejan 2:03,21489. 1107

K.D.KAJUH 96SERETINEK Nejc 2:03,336110. 1106

J.MOŠKRIČ 98STANIČ Mark 2:07,264711. 1070

M.KRPAN 98LJUBLJANIĆ Steven 2:07,877412. 1064

M.KRPAN 97MIŠČIČ Andrej 2:09,655013. 1048

J.MOŠKRIČ 97LOJEVEC Jernej 2:13,897514. 1010

B.JAKAC 97ŠOŠTARIČ Anže 2:25,765415. 902

ZALOG 97PAJTAK Gregor 2:28,695216. 875

POLJE 96DROBNIČ Uroš ODS44

ZALOG 96DURAKOVIĆ Sadin NN

VIČ 97KOSTELEC Kristijan NN

ZALOG 97OMAHEN Matej NN

K.D.KAJUH 97REPIĆ Oliver NN

B.JAKAC 96FERKOV Ožbej NN

VIČ 97MITOJEVIĆ David NN

POLJE 96GROBELŠEK Miha NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 96KAPLAN Aleš 1,451. 836

VIČ 96FLIS Andraž 1,352. 746

ZADOBROVA 96GABROVŠEK Andraž 1,353. 746

N.FUŽINE 96ŽMAVC Nal 1,354. 746

J.MOŠKRIČ 96KAVAŠ Matej 1,305. 702

B.JAKAC 97SLIŠKOVIĆ Patrik 1,306. 702

J.MOŠKRIČ 97ČUČIĆ Marko 1,307. 702

J.MOŠKRIČ 97IVANUŠA Teo 1,258. 657

B.JAKAC 97BOŽIČ Nik 1,258. 657

ZALOG 96LIVAKOVIĆ Medin 1,2010. 614

VIČ 96TERŠAN Blaž 1,2011. 614

POLJE 97PROGAR Jaka 1,1512. 570

B.JAKAC 96LOVREK Mitja 1,1013. 527

M.KRPAN 97ČUČIĆ Marko 1,1013. 527

POLJE 97KNEŽEVIĆ Sandi 1,1015. 527

K.D.KAJUH 96ŠKODA Kecman peter 1,1016. 527

J.MOŠKRIČ 97ISLAMOVIĆ Adel NR

M.KRPAN 96LAVRIČ Žiga NN

POLJE 96BRICELJ Luka NN

VIČ 96ŠULIGOJ Nejc NN

ZALOG 96KARLIN Jošt NN

ZALOG 96TATAREVIĆ Ajdin NN

K.D.KAJUH 96JANŽEKOVIČ Damijan NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97VRHUNEC Enej 5,151. 934

POLJE 97KALEM Patrik 4,402. 763

B.JAKAC 98FERKOV Ožbej 4,293. 738

ZADOBROVA 96KOROTIN Ruslan 4,234. 724

VIČ 96SABOL Filip 4,215. 719

B.JAKAC 97ČELEŠNIK Timotej 4,176. 710

POLJE 96HORVAT Jan 4,167. 708

ZALOG 97CVETKO Tomaž 4,128. 699

ZALOG 96BELEC Boris 4,099. 692

N.FUŽINE 98BOGIČEVIĆ Aleksandar 4,0710. 687

K.D.KAJUH 96SANIĆ Luka 4,0711. 687

M.KRPAN 96MIKANOVIČ Uroš 4,0012. 671

K.D.KAJUH 96ŽIDAN Rok 3,9113. 650

J.MOŠKRIČ 97ŠVENTNER Lovro 3,9014. 648

N.FUŽINE 98KONDIĆ Kristijan 3,8815. 643

M.KRPAN 96VRHOVNIK Grega 3,4616. 545

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Eni 3,3417. 517

N.FUŽINE 97BATOR Filip 3,1018. 461

POLJE 96VURUŠIČ Peter NN

ZALOG 97TESNER Matic NN

B.JAKAC 97SAGADIN Klemen NN

ZALOG 96MATJAŠEC Gregor NN

ZADOBROVA 97DRGLIN Matej NN

M.KRPAN 96VASILJEVIĆ Daniel NN

VIČ 96KAŠNAR Danijel NN

VIČ 97VREČIČ Matej NN

POLJANE 97POGRAJC Vid NN

25.5.2009, 12:32:25

Stran 7 od 41
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 96PODMENIK Matevž 58,841. 936

M.KRPAN 97MUHAREMOVIĆ Aldin 48,972. 795

N.FUŽINE 96MILADINOVIĆ Dejan 48,793. 792

J.MOŠKRIČ 96KRAJNČAN Jakob 47,124. 767

J.MOŠKRIČ 96STOJANOVIĆ Filip 47,075. 766

VIČ 96DOLAMIČ Anže 44,696. 729

B.JAKAC 96PETEH Luka 44,277. 723

VIČ 97TRNOVEC Matija 42,888. 701

M.KRPAN 96GAČIĆ Stefan 42,589. 696

J.MOŠKRIČ 96TROBIŠ Primož 42,2710. 691

POLJANE 97ŠTULANOVIĆ Adi 41,1811. 674

B.JAKAC 96KERN Jan 39,8412. 652

N.FUŽINE 96ŠTEFE Jure 39,7213. 650

VIČ 96KROTKO Miha 38,8814. 636

N.FUŽINE 96KLENOVŠEK Matic 38,1915. 625

M.KRPAN 96MUSIČ Arnes 37,8716. 620

ZALOG 96SITAR Nik 35,0017. 572

ZALOG 97CAKIĆ Stefan 34,8818. 570

POLJE 96MANDELJ Daniel 34,0119. 555

POLJE 96UNETIČ Gašper 33,6820. 549

POLJE 96HORVAT Jan NN

B.JAKAC 96GASHI Albrim NN

K.D.KAJUH 97KRAPEŽ Andraž NN

POLJE 96OSREDKAR Janez NN

ZALOG 96JONKE Žan NN

ZADOBROVA 97SKOČIR Žiga NN

ZADOBROVA 97PORENTA Aljaž NN

K.D.KAJUH 97IVANOVSKI Filip NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,121. 1067

VIČ 96GREBENC Tilen 8,472. 962

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 8,513. 952

J.MOŠKRIČ 97ZORNADA Nejc 8,874. 850

M.KRPAN 97GAVRANIČ David 9,045. 802

K.D.KAJUH 96BOŠTJANČIĆ Luka 9,076. 794

POLJANE 96KOVAČIČ Tim 9,287. 739

ZADOBROVA 96MILIČ Milorad 9,548. 675
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 8,931. 925q

M.KRPAN 97SKENDEROVIĆ Alsena 9,382. 793

B.JAKAC 96PERKOVIĆ Anja 9,433. 779

POLJE 96ALMA Kalender 9,754. 695

N.FUŽINE 96GRADIŠAR Vanesa 9,775. 690

ZALOG 97MEMAGIĆ Sabina 11,336. 341

K.D.KAJUH 96RUJOVIĆ Amelisa NN

VIČ 96REPOVŠ Lea NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 96FIONA Nikolič 9,071. 882q

VIČ 97GOMILAR Maša 9,182. 850q

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,223. 838q

K.D.KAJUH 96MAUKO Sindi 9,604. 735

J.MOŠKRIČ 97HENIGMAN Laura 9,825. 677

ZALOG 96ROBAVS Jana 9,876. 664

M.KRPAN 98OMANOVIČ Alma 10,317. 555

POLJANE 97MILENA Zemljič NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,161. 855q

ZADOBROVA 96LOŽAR  katja 9,312. 813q

K.D.KAJUH 97HLASTAN Ana 9,403. 788

POLJE 97KOZLEVČAR Monika 9,594. 737

J.MOŠKRIČ 96PEROVŠEK Neža 9,715. 705

N.FUŽINE 97PAVLOVIĆ Dijana 9,736. 700

POLJANE 96MILIČEVIČ Lena 12,047. 222

ZALOG 97DREMELJ Nina NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 8,841. 952q

VIČ 96WILLENPART Nuša 8,992. 907q

ZADOBROVA 97HUDEČEK Sara 9,623. 729

M.KRPAN 98MALEŠIČ Nina 9,724. 703

J.MOŠKRIČ 98ORNIK Nuša 10,255. 569

N.FUŽINE 97HRNČIĆ Sabina 10,596. 492

ZALOG 97SMERAJC Katja 11,077. 391

POLJANE 96MAJA Bavcon NN

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 8,841. 952

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 8,932. 925

VIČ 96WILLENPART Nuša 8,993. 907

POLJE 96FIONA Nikolič 9,074. 882

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,165. 855

VIČ 97GOMILAR Maša 9,186. 850

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,227. 838

ZADOBROVA 96LOŽAR  katja 9,318. 813

M.KRPAN 97SKENDEROVIĆ Alsena 9,389. 793

K.D.KAJUH 97HLASTAN Ana 9,4010. 788

B.JAKAC 96PERKOVIĆ Anja 9,4311. 779

POLJE 97KOZLEVČAR Monika 9,5912. 737

K.D.KAJUH 96MAUKO Sindi 9,6013. 735

ZADOBROVA 97HUDEČEK Sara 9,6214. 729

J.MOŠKRIČ 96PEROVŠEK Neža 9,7115. 705

M.KRPAN 98MALEŠIČ Nina 9,7216. 703

N.FUŽINE 97PAVLOVIĆ Dijana 9,7317. 700

POLJE 96ALMA Kalender 9,7518. 695

N.FUŽINE 96GRADIŠAR Vanesa 9,7719. 690

J.MOŠKRIČ 97HENIGMAN Laura 9,8220. 677

ZALOG 96ROBAVS Jana 9,8721. 664

J.MOŠKRIČ 98ORNIK Nuša 10,2522. 569

M.KRPAN 98OMANOVIČ Alma 10,3123. 555

N.FUŽINE 97HRNČIĆ Sabina 10,5924. 492

ZALOG 97SMERAJC Katja 11,0725. 391

ZALOG 97MEMAGIĆ Sabina 11,3326. 341

POLJANE 96MILIČEVIČ Lena 12,0427. 222

K.D.KAJUH 96RUJOVIĆ Amelisa NN

POLJANE 97MILENA Zemljič NN

POLJANE 96MAJA Bavcon NN

VIČ 96REPOVŠ Lea NN

ZALOG 97DREMELJ Nina NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 97LENARDIČ Ajda 45,611. 1037

ZADOBROVA 96MATIČIČ Ana 49,962. 851

J.MOŠKRIČ 96ORNIK Vita 51,653. 783

B.JAKAC 96STREL Katja 53,264. 720

K.D.KAJUH 96NOVAK Barbara 54,705. 666

POLJE 96BOGOLIN Jerneja 1:03,016. 383

ZALOG 98KOS Zala NN

N.FUŽINE 97HAMULIĆ Ajla NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 45,801. 1029

J.MOŠKRIČ 96ŠTRAVS Laura 52,002. 769

N.FUŽINE 97VAVPOTIČ Kaja 52,173. 763

M.KRPAN 96KRLJIĆ Maja 56,984. 583

VIČ 97KAŠLJEVIČ Nika 57,755. 556

ZADOBROVA 96ULE Eva DIS

POLJANE 96JULIJA Božič NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96FERKOV Naja 50,101. 846

K.D.KAJUH 97MARAŠEVIĆ Ivana 53,722. 703

M.KRPAN 97PERKOVIČ Nina 54,663. 667

VIČ 97NUKIČ Erma 55,744. 627

POLJANE 96ARIH Lana 57,225. 574

POLJE 96REDNAK Sabina 57,856. 552

ZALOG 97BAJRAMOVIČ Anita 1:04,127. 349

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 96ELEZI Ana 52,501. 750

VIČ 97POLJANEC Neža 53,442. 713

POLJE 96ŽVANUT Jerca 54,573. 671

ZALOG 97BRENČIČ Katarina 1:00,124. 475

K.D.KAJUH 97ŠTEFANIČ Zala 1:01,935. 417

POLJANE 97DUSHAKU Leodeta 1:05,336. 314

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 97LENARDIČ Ajda 45,611. 1037

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 45,802. 1029

ZADOBROVA 96MATIČIČ Ana 49,963. 851

B.JAKAC 96FERKOV Naja 50,104. 846

J.MOŠKRIČ 96ORNIK Vita 51,655. 783

J.MOŠKRIČ 96ŠTRAVS Laura 52,006. 769

N.FUŽINE 97VAVPOTIČ Kaja 52,177. 763

M.KRPAN 96ELEZI Ana 52,508. 750

B.JAKAC 96STREL Katja 53,269. 720

VIČ 97POLJANEC Neža 53,4410. 713

K.D.KAJUH 97MARAŠEVIĆ Ivana 53,7211. 703

POLJE 96ŽVANUT Jerca 54,5712. 671

M.KRPAN 97PERKOVIČ Nina 54,6613. 667

K.D.KAJUH 96NOVAK Barbara 54,7014. 666

VIČ 97NUKIČ Erma 55,7415. 627

M.KRPAN 96KRLJIĆ Maja 56,9816. 583

POLJANE 96ARIH Lana 57,2217. 574

VIČ 97KAŠLJEVIČ Nika 57,7518. 556

POLJE 96REDNAK Sabina 57,8519. 552

ZALOG 97BRENČIČ Katarina 1:00,1220. 475

K.D.KAJUH 97ŠTEFANIČ Zala 1:01,9321. 417

POLJE 96BOGOLIN Jerneja 1:03,0122. 383

ZALOG 97BAJRAMOVIČ Anita 1:04,1223. 349

POLJANE 97DUSHAKU Leodeta 1:05,3324. 314

ZADOBROVA 96ULE Eva DIS

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina NN

N.FUŽINE 97HAMULIĆ Ajla NN

POLJANE 96JULIJA Božič NN

ZALOG 98KOS Zala NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96DURIĆ Aida 1:57,12771. 1235

ZADOBROVA 96OSOJNIK  ajda 1:58,75782. 1220

POLJE 97ROM Eva 1:59,46723. 1214

K.D.KAJUH 97GRGIĆ Ema 2:00,09514. 1208

B.JAKAC 96HRIBERNIK Nika 2:08,93575. 1127

M.KRPAN 97BARUT Cecilija 2:09,54736. 1122

POLJE 96ZUPAN Anja 2:11,58407. 1103

POLJE 97BUNČIČ Eva 2:12,21768. 1098

J.MOŠKRIČ 97PAVLIČ Tadeja 2:16,30649. 1060

B.JAKAC 96MISLEJ Nina 2:18,006810. 1045

ZALOG 96BEQOLLI Edona 2:20,375611. 1023

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Tjaša 2:21,754512. 1011

ZALOG 97PEVEC Patricija 2:21,883013. 1010

VIČ 97LELIČ Anela 2:24,355314. 987

K.D.KAJUH 97ŠERUGA Jera 2:26,743115. 966

ZADOBROVA 97KOKALJ  eva 2:28,313616. 951

ZADOBROVA 97ANTUNUČEVIČ  maša 2:34,093417. 899

N.FUŽINE 96BAŠIĆ Jasmina ODS39

J.MOŠKRIČ 96REMEC Sara NN

VIČ 96MAVSAR Katja NN

M.KRPAN 98BRUSAČ Ivana NN

M.KRPAN 97GOSTIČ Maša NN

ZALOG 96VAJDA Maša NN

ZADOBROVA 97KOKALJ  eva NN

ZADOBROVA 97ANTUNIČEVIČ  maša NN

POLJANE 96LANA Arih NN

B.JAKAC 97BAČAR Rebeka NN

POLJANE 96KRISTINA Matjašič NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96BETON Katarina 1,351. 830

B.JAKAC 96NOVAK Monika 1,302. 783

VIČ 96PERIŠIČ Nisa 1,253. 737

VIČ 96NADRAH Andreja 1,204. 690

M.KRPAN 97TODIČ Valerija 1,205. 690

VIČ 97ROTAR Tanja 1,156. 645

J.MOŠKRIČ 96SEDEJ Neli 1,156. 645

M.KRPAN 97LAVRIČ Ela 1,158. 645

K.D.KAJUH 96RIBAČ Tamara 1,158. 645

ZADOBROVA 97MANEVSKI  lonja 1,1510. 645

B.JAKAC 96VOLAVŠEK Naja 1,1510. 645

J.MOŠKRIČ 97MASTNAK Lara 1,1512. 645

ZADOBROVA 96NOVAK  maja 1,1512. 645

POLJE 96RADOVAN Ema 1,1514. 645

ZALOG 96VAJDA Maša 1,1015. 599

ZALOG 96RISTEVSKI Ana 1,1016. 599

K.D.KAJUH 97NOVOVIĆ Lina 1,0517. 555

ZALOG 96LIVAKOVIĆ Medin NN

POLJE 97KANDUŠAR Nina NN

J.MOŠKRIČ 97JANČIČ Eva NN

K.D.KAJUH 96SNOJ Andreja NN

POLJE 96ZAKRAJŠEK Špela NN

ZALOG 96KARLIN Jošt NN

POLJANE 96KRIŽAJ Lana NN

POLJANE 96SOVINC Zala NN

POLJANE 97BERGINC Lana NN

N.FUŽINE 96LAZIĆ Nina NN

ZALOG 96POPOVIĆ Lidija NN

M.KRPAN 97ŠABIČ Ines NN

ZALOG 96TATAREVIĆ Ajdin NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 4,751. 917

POLJANE 97LENARDIČ Jasna 4,272. 791

VIČ 96FRANKIČ Mia 4,173. 765

ZADOBROVA 96DIMNIK  tjaša 3,974. 713

M.KRPAN 96BENČAN Tana 3,885. 689

VIČ 97MRŽLJAK Tjaša 3,806. 669

ZADOBROVA 97PORENTA  urška 3,797. 666

B.JAKAC 96DŽELADINI Leontina 3,758. 656

K.D.KAJUH 96BALIĆ Ajnija 3,659. 630

M.KRPAN 97ŠILIĆ Lara 3,6210. 622

J.MOŠKRIČ 98MELJO Ana 3,5611. 607

J.MOŠKRIČ 96SENČUR Jona 3,4312. 573

ZALOG 96LEKAN Lara 3,3513. 553

K.D.KAJUH 96SULJANOVIČ Sanela 3,3214. 545

VIČ 96ZAJC Tjaša 3,2915. 537

ZADOBROVA 97BABNIK  klara 3,2916. 537

B.JAKAC 97BRICELJ Klara 3,2817. 535

ZALOG 97RUTAR Minea 3,2718. 532

N.FUŽINE 96VOJVODIĆ Tanja 3,2619. 530

K.D.KAJUH 96LUČIĆ Daša 3,1820. 509

POLJE 97VIDMAR Tadeja 2,9821. 458

K.D.KAJUH 97RUJOVIČ Amelisa 2,8422. 423

N.FUŽINE 97NOVAK Anja 2,7423. 397

POLJE 97RUPAR Lana 2,6624. 377

N.FUŽINE 97NOVLJAN Petra 2,4725. 329

POLJE 97KUHAR Ajda NN

J.MOŠKRIČ 97VINDIŠ Tina NN

M.KRPAN 96ELEZI Ana NN

ZALOG 96ZRIM Tjaša NN

POLJANE 97ŽARGI Hana NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96PUST Monika 40,901. 888

POLJE 96NOSAN Sara 40,352. 877

K.D.KAJUH 97MEHIĆ Nejla 38,993. 851

B.JAKAC 97ŠISTEK Šejla 38,464. 840

K.D.KAJUH 97OŽBOLT Nika 36,585. 803

J.MOŠKRIČ 96KAMENARIČ Kaya 35,966. 790

POLJE 96ZUKIĆ Tatjana 35,797. 787

J.MOŠKRIČ 96AGOVIĆ Šejla 35,358. 778

M.KRPAN 96MUŠEDINOVIĆ Erna 34,959. 769

POLJANE 97DELL COTT Urša 34,6910. 764

POLJE 97IVANOV Lara 33,8911. 747

B.JAKAC 96DOKL Gaja 33,4112. 737

M.KRPAN 97JERANT Tjaša 32,2813. 713

ZALOG 97ŠTUCIN Katja 31,3614. 694

POLJANE 98ŠTULANOVIČ Amela 31,2515. 691

N.FUŽINE 96VRŠČAJ Teja 30,5816. 677

M.KRPAN 96PEULIĆ Svjetlana 29,9517. 663

VIČ 97PUCELJ Ula 28,3518. 627

ZADOBROVA 97KOHEK  petra 28,0919. 621

J.MOŠKRIČ 97ZDRAVKOVIĆ Nikolina 27,7920. 614

ZADOBROVA 96KOHEK  darja 27,6821. 612

VIČ 96KURTIČ Jasmina 27,4222. 606

VIČ 97EBERHARD Maja 26,4023. 583

ZALOG 97MOLČEVSKI Sara 20,5524. 444

ZALOG 97SALEŠEVIČ Efaija 17,7225. 373

ZALOG 96HREN Nina NN

B.JAKAC 97ČERNE Katja NN

VIČ 96LORBETR Katja NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 8,791. 968

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 8,862. 946

VIČ 96WILLENPART Nuša 8,983. 910

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,204. 844

POLJE 96FIONA Nikolič 9,295. 818

ZADOBROVA 96LOŽAR  katja 9,406. 788

VIČ 97GOMILAR Maša 9,497. 763

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,538. 754
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94URBANC Urban 7,731. 1193q

ZADOBROVA 94ANŽELJ Žiga 7,962. 1119q

KETTE MURN 95LUKEK Mark 8,123. 1067q

J.MOŠKRIČ 94NOVOVIĆ Željan 8,284. 1018

K.D.KAJUH 94RODIČ Rade 8,415. 980

B.JAKAC 94RUPAR Tomaž 8,536. 946

ZALOG 95CAKIĆ Aleksander NN

N.FUŽINE 95JAVOR Armin NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 7,821. 1164q

ZADOBROVA 95PRAH Andraž 8,102. 1073q

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,123. 1067q

VIČ 94ANZELJC Andraž 8,264. 1024

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,355. 997

J.MOŠKRIČ 94ŠPIRIĆ Dejan 8,376. 991

B.JAKAC 94VINCETIĆ Blaž NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,821. 1164q

B.JAKAC 94PAVLIČ Benjamin 8,382. 988

VIČ 95PUC Žan 8,693. 900

M.KRPAN 95ZULIČ Sanel 8,944. 831

POLJE 94BERGANT Žiga NN

ZALOG 94BLAŽINČIČ Nejc NN

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94VIDIC Žiga 7,911. 1135q

POLJE 94ZORKO Jaka 8,562. 938

KETTE MURN 95VUKLIŠEVIČ Damjan 8,593. 929

J.MOŠKRIČ 94DORNIK Matic 8,684. 903

M.KRPAN 95PUČKO Matjaž 10,075. 549

ZALOG 94BALANESKOVIĆ Alen NN

J.MOŠKRIČ 94DEBELJAK Bojan NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94URBANC Urban 7,731. 1193

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 7,822. 1164

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,822. 1164

VIČ 94VIDIC Žiga 7,914. 1135

ZADOBROVA 94ANŽELJ Žiga 7,965. 1119

ZADOBROVA 95PRAH Andraž 8,106. 1073

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,127. 1067

KETTE MURN 95LUKEK Mark 8,127. 1067

VIČ 94ANZELJC Andraž 8,269. 1024

J.MOŠKRIČ 94NOVOVIĆ Željan 8,2810. 1018

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,3511. 997

J.MOŠKRIČ 94ŠPIRIĆ Dejan 8,3712. 991

B.JAKAC 94PAVLIČ Benjamin 8,3813. 988

K.D.KAJUH 94RODIČ Rade 8,4114. 980

B.JAKAC 94RUPAR Tomaž 8,5315. 946

POLJE 94ZORKO Jaka 8,5616. 938

KETTE MURN 95VUKLIŠEVIČ Damjan 8,5917. 929

J.MOŠKRIČ 94DORNIK Matic 8,6818. 903

VIČ 95PUC Žan 8,6919. 900

M.KRPAN 95ZULIČ Sanel 8,9420. 831

M.KRPAN 95PUČKO Matjaž 10,0721. 549

B.JAKAC 94VINCETIĆ Blaž NN

POLJE 94BERGANT Žiga NN

ZALOG 95CAKIĆ Aleksander NN

ZALOG 94BALANESKOVIĆ Alen NN

ZALOG 94BLAŽINČIČ Nejc NN

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor NN

N.FUŽINE 95JAVOR Armin NN

J.MOŠKRIČ 94DEBELJAK Bojan NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94IMPERL Luka 41,631. 1081

POLJE 95KOP Klemen 41,862. 1070

M.KRPAN 94SAKIP Emran 42,133. 1058

ZALOG 94PETKOVIĆ Uroš 44,834. 940

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 45,755. 901

B.JAKAC 94LEVEC Luka 46,186. 883

K.D.KAJUH 95STOJANOVIĆ Petar NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94PELJHAN Jan 42,571. 1039

B.JAKAC 94KAČAR Arnes 45,072. 930

POLJE 94KVARTUH Jaka 45,503. 912

J.MOŠKRIČ 95KRALJ Sebastijan 53,164. 612

KETTE MURN 95AJSTER Vid NN

ZALOG 94TRENČOVSKI Nenad NN

N.FUŽINE 95PLUT Matic NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 94PETERCA Sašo 41,421. 1090

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 44,662. 948

M.KRPAN 95ELEZI Alban 46,143. 885

VIČ 94ŠTIH Mitja 46,934. 853

N.FUŽINE 95HARI Vajda max 50,615. 707

ZADOBROVA 94PEKLAJ Metod NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 39,831. 1163

VIČ 94BEGUŠ Matic 42,592. 1038

M.KRPAN 95ČOLIČ Marko 44,583. 951

K.D.KAJUH 95ŠTEFANIČ Urh 44,964. 935

POLJE 94ZUPANČIČ Klemen NN

ZALOG 94AVDIĆ Amir NN

25.5.2009, 12:32:28

Stran 19 od 41
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 39,831. 1163

K.D.KAJUH 94PETERCA Sašo 41,422. 1090

VIČ 94IMPERL Luka 41,633. 1081

POLJE 95KOP Klemen 41,864. 1070

M.KRPAN 94SAKIP Emran 42,135. 1058

ZADOBROVA 94PELJHAN Jan 42,576. 1039

VIČ 94BEGUŠ Matic 42,597. 1038

M.KRPAN 95ČOLIČ Marko 44,588. 951

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 44,669. 948

ZALOG 94PETKOVIĆ Uroš 44,8310. 940

K.D.KAJUH 95ŠTEFANIČ Urh 44,9611. 935

B.JAKAC 94KAČAR Arnes 45,0712. 930

POLJE 94KVARTUH Jaka 45,5013. 912

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 45,7514. 901

M.KRPAN 95ELEZI Alban 46,1415. 885

B.JAKAC 94LEVEC Luka 46,1816. 883

VIČ 94ŠTIH Mitja 46,9317. 853

N.FUŽINE 95HARI Vajda max 50,6118. 707

J.MOŠKRIČ 95KRALJ Sebastijan 53,1619. 612

ZALOG 94TRENČOVSKI Nenad NN

ZALOG 94AVDIĆ Amir NN

K.D.KAJUH 95STOJANOVIĆ Petar NN

ZADOBROVA 94PEKLAJ Metod NN

N.FUŽINE 95PLUT Matic NN

POLJE 94ZUPANČIČ Klemen NN

KETTE MURN 95AJSTER Vid NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94REBOLJ Borut 2:46,99641. 1217

KETTE MURN 94PREZELJ Tadej 2:47,55572. 1211

VIČ 94ŠETRAJČIČ Grega 2:56,05793. 1122

K.D.KAJUH 94VIDMAR Matic 3:01,88734. 1063

M.KRPAN 95GUBERAC Mario 3:14,98565. 936

B.JAKAC 94BIZJAK Peter 3:16,14546. 926

VIČ 95BJELIĆ Haris 3:18,39517. 905

POLJE 94ŠAKANOVIČ Veris 3:21,25368. 878

ZALOG 95KLANDER Mark 3:21,52689. 876

M.KRPAN 95BABNIK Rok 3:22,874010. 864

J.MOŠKRIČ 94KLAKOČER Tilen 3:27,453411. 823

K.D.KAJUH 95OSREDKAR Anže 3:28,213112. 816

J.MOŠKRIČ 95GROBIN Matic 3:30,347613. 798

M.KRPAN 95SIMIKIČ Predrag 3:33,604814. 770

J.MOŠKRIČ 94DEMIĆ Gorazd 3:34,337215. 764

B.JAKAC 94ČERIN Boštjan 3:36,343016. 747

K.D.KAJUH 95ŠINKOVEC Igor NN

POLJE 95CHENDRIM Jashari NN

N.FUŽINE 95JURČEVIĆ Mario NN

POLJE 94KOČAR Primož NN

KETTE MURN 94BENČINA Aleš NN

K.D.KAJUH 95ŠTEFANIČ Urh NN

ZALOG 94ðEKOVIĆ Marko NN

ZALOG 95KIŠEK Luka NN

B.JAKAC 94SABLJIĆ Vid NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

POLJEPOLJE 52,281. 1930

B.JAKACB.JAKAC 53,622. 1806

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 2 NN

N.FUŽINEN.FUŽINE NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VIČVIČ 48,421. 2294

ZADOBROVAZADOBROVA 49,872. 2154

KETTE MURNKETTE MURN 50,183. 2124

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 51,934. 1962

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 1 51,995. 1956

M.KRPANM.KRPAN 52,066. 1950

ZALOGZALOG 55,057. 1678

B.JAKACB.JAKAC 2 57,958. 1426

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČVIČ 48,421. 2294

ZADOBROVAZADOBROVA 49,872. 2154

KETTE MURNKETTE MURN 50,183. 2124

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 51,934. 1962

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 1 51,995. 1956

M.KRPANM.KRPAN 52,066. 1950

POLJEPOLJE 52,287. 1930

B.JAKACB.JAKAC 53,628. 1806

ZALOGZALOG 55,059. 1678

B.JAKACB.JAKAC 2 57,9510. 1426

N.FUŽINEN.FUŽINE NN

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 2 NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 94NOVAK Tadej 1,551. 927

ZADOBROVA 95FRANTAR Luka 1,551. 927

VIČ 94ZAGORC Nejc 1,453. 836

B.JAKAC 94ALJAŽ Peteh 1,454. 836

ZALOG 94ULČAR Matic 1,455. 836

ZALOG 94PETRIŠIČ Tomaž 1,456. 836

B.JAKAC 94ANŽIČ Žan 1,407. 791

POLJE 95VRAŽIČ Lovro 1,407. 791

VIČ 94ZULJAN Vid 1,407. 791

J.MOŠKRIČ 94VAVKEN Anže 1,4010. 791

VIČ 94PODPADEC Matic 1,3511. 746

J.MOŠKRIČ 94JANČIČ Vid 1,3512. 746

K.D.KAJUH 94ŠINKOVEC Igor 1,3513. 746

M.KRPAN 95CORN Jaka 1,3014. 702

POLJE 94STOJILKOVIĆ Aleksand 1,3015. 702

M.KRPAN 95VELIĆ Emil 1,2516. 657

M.KRPAN 95GORIŠEK Rok 1,2017. 614

K.D.KAJUH 95JANŽEKOVIĆ Damijan 1,2017. 614

J.MOŠKRIČ 95PAVIČ Nik NN

POLJANE 94LUKA Mesarič NN

ZALOG 95ŠTANTE Rok NN

POLJE 94STOKIĆ Bojan NN

ZALOG 94KUNC Tilen NN

POLJE 94HAJREDINOVIKJ Emir NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 94ADAMEK David 5,741. 1067

VIČ 94PONJEVIĆ Timotej 5,612. 1038

VIČ 94SULIČ Tilen 5,403. 991

J.MOŠKRIČ 94GLUHIĆ Gal 5,254. 957

N.FUŽINE 94PENGER Luka 5,205. 946

ZADOBROVA 94PEKLAJ Metod 5,176. 939

J.MOŠKRIČ 94POTERBIN Dan 5,147. 932

N.FUŽINE 94PORENTA Janez 5,028. 905

ZALOG 94DREVENŠEK Rojc blaž 4,979. 893

ZALOG 94KUNC Tilen 4,9510. 889

ZADOBROVA 94VODE Tadej 4,9211. 882

VIČ 95KOLMANIČ Filip 4,6812. 827

M.KRPAN 95ðEKANOVIČ Stojan 4,6813. 827

B.JAKAC 94SLADIČ Gašper 4,6614. 823

N.FUŽINE 95STOJANOVIĆ Jan 4,5215. 791

K.D.KAJUH 95JANEŽIČ Toni 4,5116. 788

POLJE 95MLINARIČ Taran 4,3117. 742

ZALOG 95ZAVRL Gregor 4,3018. 740

POLJE 95TOTH Dominik 4,2719. 733

M.KRPAN 94NOVAKOVIČ Uroš 4,2320. 724

ZALOG 95ŠTANTE Rok 4,1221. 699

K.D.KAJUH 95PERIŠA Peter 4,1222. 699

M.KRPAN 95KOKOVNIK Jon 4,1223. 699

B.JAKAC 95HASANAGIČ Haris 4,0224. 676

ZADOBROVA 94VIČAR Miha 3,9625. 662

B.JAKAC 95SPASOJEVIĆ Saša NN

J.MOŠKRIČ 94FRELIH Luka NN

KETTE MURN 94VUKMAN Aleksander NN

25.5.2009, 12:32:29

Stran 24 od 41
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94BOR Rado 11,931. 1019

VIČ 94KRIŽAN Žiga 11,042. 942

M.KRPAN 94GRUIČ Rade 10,713. 912

KETTE MURN 94PONJEVIČ Damir 10,644. 906

ZADOBROVA 94SNOJ Tadej 9,825. 830

VIČ 94ROTAR Miha 9,726. 820

POLJE 94SMREKAR Klemen 9,617. 809

M.KRPAN 94SPASIČ Božidar 9,478. 796

K.D.KAJUH 95ČOLIĆ  ivo 9,219. 771

B.JAKAC 94STANKOVIĆ Drago 9,2010. 770

ZALOG 94POGAČNIK Žan 8,9911. 749

VIČ 94KERANOVIĆ Adam 8,7412. 724

B.JAKAC 94STANKOVIĆ Mirko 8,6713. 717

N.FUŽINE 94ČERINA Mario 8,6414. 714

ZALOG 94KOLMANKO Timotej 8,6115. 711

J.MOŠKRIČ 95PEJKOVIĆ Boris 8,3516. 685

K.D.KAJUH 95STARC Jure 8,2817. 677

K.D.KAJUH 95ROŠIĆ Damir 8,2318. 672

M.KRPAN 94ŠERIFOSKI Ahmed 7,9819. 647

J.MOŠKRIČ 95KMET Jan 7,8720. 635

J.MOŠKRIČ 95BLAGOJEVIĆ Uroš 7,4821. 594

ZADOBROVA 95DŽUKIĆ Peter NN

N.FUŽINE 94BEZLAJ Rok NN

B.JAKAC 94VIDRIH Mark NN

POLJE 94ERKLAVEC Matic NN

ZALOG 94BOJANIĆ Petar NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94PODVORICA Veton 70,831. 1090

VIČ 94PRŠIN Aleš 70,362. 1084

POLJE 94LAMPELJ Grega 67,253. 1046

VIČ 94GRBIĆ Marijo 66,064. 1031

J.MOŠKRIČ 94ŽITNIK Kristijan 61,465. 971

J.MOŠKRIČ 94DOLENC Richard matja 61,366. 970

N.FUŽINE 95ŠABIĆ Damir 60,167. 954

POLJE 94KRHLIKAR Luka 60,008. 952

ZALOG 95ADEMOSKI Ajet 58,919. 937

N.FUŽINE 95KELAVA Rok 57,5210. 918

J.MOŠKRIČ 94BAKAČ Žiga 55,0211. 883

K.D.KAJUH 94PERVANIĆ Jan 54,5912. 877

ZADOBROVA 94GABROVŠEK Domen 52,7013. 850

N.FUŽINE 94BURSAĆ Stefan 52,4014. 845

B.JAKAC 95TRNJAK Dejan 51,5515. 833

M.KRPAN 95BOLE Martin 50,7716. 821

ZADOBROVA 94LOTRIČ Jaša 49,2917. 799

POLJE 94HAJREDINOVIKJ Emir 49,2917. 799

KETTE MURN 95AJSTER Vid 48,4619. 787

K.D.KAJUH 95FRANKO Simon 48,2920. 784

M.KRPAN 94VRHOVAC Nemanja 47,9221. 779

ZALOG 94BALANEŠKOVIČ Alen 47,5522. 773

B.JAKAC 95JAŠAREVIĆ Ajdin 45,2223. 738

M.KRPAN 95ŠKONDRA Njegoš 43,5324. 711

K.D.KAJUH 95PERIŠA Peter NN

ZADOBROVA 94LUIS Aljoša NN

B.JAKAC 94ČUKOVIĆ Nikola NN

POLJANE 94ADRIAN Ozimič NN

ZALOG 95MOLČEVSKI Sašo NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94VIDIC Žiga 7,631. 1226

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,682. 1210

POLJE 94URBANC Urban 7,733. 1193

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 7,744. 1190

ZADOBROVA 94ANŽELJ Žiga 7,945. 1126

ZADOBROVA 95PRAH Andraž 7,996. 1110

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,027. 1098

KETTE MURN 95LUKEK Mark 8,248. 1030

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 8,091. 1192q

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 8,692. 999q

POLJE 94KUHELJ Anja 9,613. 732

M.KRPAN 94TOPČAGIĆ Melisa 9,824. 677

N.FUŽINE 94GLOGOVAC Glorija NN

J.MOŠKRIČ 95KIRTOVIĆ Irena NN

ZALOG 95BELEC Naja NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94BABIČ  lea 8,731. 986q

POLJE 94RESNIK Nika 9,012. 899q

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,173. 853q

M.KRPAN 94VALCIK Evita 9,464. 771

ZALOG 94VILFAN Ajda 9,495. 763

J.MOŠKRIČ 95BAKAČ Anja 9,816. 679

POLJANE 95DEMI Vigec NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,361. 1102q

ZALOG 94GAZVODA Urša 9,062. 885q

POLJANE 94MAŠA Hafner 9,193. 847

B.JAKAC 94POGAČAR Katja 9,474. 768

M.KRPAN 95DVORNIK Zala 9,705. 708

J.MOŠKRIČ 94KASTELIC Saša 10,126. 600

ZADOBROVA 94LEA Babič NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95ŠETINA Mojca 9,201. 844

K.D.KAJUH 95PERIČ Martina 9,232. 835

ZADOBROVA 94BENČINA Špela 9,673. 716

POLJANE 94GENTIANA Velui 9,764. 692

J.MOŠKRIČ 94FUGGER Maruša NN

ZALOG 95ČERPNJAK Tjaša NN

N.FUŽINE 95DAMJANOVIČ Julija NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95KRIVEC  kaja 9,171. 853q

VIČ 94MOLK VESEL Špela 9,612. 732

K.D.KAJUH 95LAZIČIĆ Jelka 9,923. 651

POLJE 94ZUKIĆ Danijela NN

J.MOŠKRIČ 95OKORN Natalija NN

N.FUŽINE 95GOETZ Ana NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 8,091. 1192

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,362. 1102

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 8,693. 999

ZADOBROVA 94BABIČ  lea 8,734. 986

POLJE 94RESNIK Nika 9,015. 899

ZALOG 94GAZVODA Urša 9,066. 885

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,177. 853

ZADOBROVA 95KRIVEC  kaja 9,177. 853

POLJANE 94MAŠA Hafner 9,199. 847

VIČ 95ŠETINA Mojca 9,2010. 844

K.D.KAJUH 95PERIČ Martina 9,2311. 835

M.KRPAN 94VALCIK Evita 9,4612. 771

B.JAKAC 94POGAČAR Katja 9,4713. 768

ZALOG 94VILFAN Ajda 9,4914. 763

POLJE 94KUHELJ Anja 9,6115. 732

VIČ 94MOLK VESEL Špela 9,6115. 732

ZADOBROVA 94BENČINA Špela 9,6717. 716

M.KRPAN 95DVORNIK Zala 9,7018. 708

POLJANE 94GENTIANA Velui 9,7619. 692

J.MOŠKRIČ 95BAKAČ Anja 9,8120. 679

M.KRPAN 94TOPČAGIĆ Melisa 9,8221. 677

K.D.KAJUH 95LAZIČIĆ Jelka 9,9222. 651

J.MOŠKRIČ 94KASTELIC Saša 10,1223. 600

J.MOŠKRIČ 95KIRTOVIĆ Irena NN

J.MOŠKRIČ 95OKORN Natalija NN

ZADOBROVA 94LEA Babič NN

POLJE 94ZUKIĆ Danijela NN

N.FUŽINE 94GLOGOVAC Glorija NN

N.FUŽINE 95GOETZ Ana NN

ZALOG 95BELEC Naja NN

N.FUŽINE 95DAMJANOVIČ Julija NN

POLJANE 95DEMI Vigec NN

ZALOG 95ČERPNJAK Tjaša NN

J.MOŠKRIČ 94FUGGER Maruša NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 49,101. 887

VIČ 94REPOVŠ Ela 53,342. 717

ZADOBROVA 94RAN Eva 54,823. 661

ZALOG 94LAMBERGAR Ana 57,074. 580

J.MOŠKRIČ 94KOTAR ZUPANČIČ Manca NN

POLJANE 94ANJA Sabol NN

M.KRPAN 95ATELJ Sandra NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95DOMITROVIČ Leonela 47,901. 937

ZALOG 95BELEC Naja 51,812. 777

B.JAKAC 94KOROŠEC Kaja 52,353. 756

ZADOBROVA 94MOHAR Maja 52,504. 750

J.MOŠKRIČ 95GRAHOVAC Andreja 54,075. 689

M.KRPAN 94MEHIĆ Mirsa NN

POLJE 94VEGELJ Petra NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ  katja 44,031. 1108

VIČ 95RUF Ana 51,752. 779

POLJE 94GRAD Patricija 51,963. 771

K.D.KAJUH 95MAVEC Ines 56,164. 612

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja NN

B.JAKAC 94MENCIN Diana NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 47,591. 951

POLJE 94KOŽELJ Špela 49,942. 852

ZALOG 94ŠLJIVAR Sabina 53,533. 710

M.KRPAN 95BENKAJ Jelena 55,194. 648

POLJANE 95VELIU Gentijana 57,875. 552

K.D.KAJUH 95PELKO Naja 59,086. 510

25.5.2009, 12:32:32

Stran 30 od 41
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ  katja 44,031. 1108

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 47,592. 951

VIČ 95DOMITROVIČ Leonela 47,903. 937

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 49,104. 887

POLJE 94KOŽELJ Špela 49,945. 852

VIČ 95RUF Ana 51,756. 779

ZALOG 95BELEC Naja 51,817. 777

POLJE 94GRAD Patricija 51,968. 771

B.JAKAC 94KOROŠEC Kaja 52,359. 756

ZADOBROVA 94MOHAR Maja 52,5010. 750

VIČ 94REPOVŠ Ela 53,3411. 717

ZALOG 94ŠLJIVAR Sabina 53,5312. 710

J.MOŠKRIČ 95GRAHOVAC Andreja 54,0713. 689

ZADOBROVA 94RAN Eva 54,8214. 661

M.KRPAN 95BENKAJ Jelena 55,1915. 648

K.D.KAJUH 95MAVEC Ines 56,1616. 612

ZALOG 94LAMBERGAR Ana 57,0717. 580

POLJANE 95VELIU Gentijana 57,8718. 552

K.D.KAJUH 95PELKO Naja 59,0819. 510

POLJE 94VEGELJ Petra NN

B.JAKAC 94MENCIN Diana NN

J.MOŠKRIČ 94KOTAR ZUPANČIČ Manca NN

M.KRPAN 95ATELJ Sandra NN

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja NN

POLJANE 94ANJA Sabol NN

M.KRPAN 94MEHIĆ Mirsa NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94ČEČELIČ Urška 3:25,74801. 1003

POLJE 94ŽUMER Gaja 3:28,46592. 979

K.D.KAJUH 95ŠERUGA Neža 3:51,82443. 782

M.KRPAN 94MUSIĆ Enisa 3:53,73414. 767

ZALOG 95KUZMIĆ Nina 3:57,41555. 739

B.JAKAC 94TABAKOVIĆ Maja 4:00,43526. 716

POLJE 95VORIH Ana 4:03,35607. 694

POLJE 94LEBEDINEC Ressa 4:03,42708. 693

B.JAKAC 94ŽNIDARŠIČ Tjaša 4:07,17679. 665

J.MOŠKRIČ 95OKIČ Vita 4:12,197510. 629

ZADOBROVA 94BLAŽ Veronika 4:12,405011. 628

ZADOBROVA 94ŽUPEC  urša 4:14,162912. 615

VIČ 95URŠIČ Gaja 4:18,087413. 588

VIČ 94DIACI Ajda 4:19,724814. 577

ZALOG 95KOSIČ Dijana 4:21,913315. 562

K.D.KAJUH 95MIHELIČ Nika 4:23,164716. 553

ZADOBROVA 94BRICELJ Vesna 4:24,896917. 542

ZALOG 94RADOVANOVIĆ Saša 4:27,905818. 522

J.MOŠKRIČ 94REHAR Nika 4:35,386119. 475

M.KRPAN 95VIDMAR Anja 4:41,666620. 437

B.JAKAC 95TEKAVEC Lara 4:43,473821. 426

ZADOBROVA 94RAK  eva NN

POLJANE 95LORI Jackson NN

POLJANE 94LORI Jackson NN

J.MOŠKRIČ 94BIZJAN Špela NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 2 57,801. 1710

B.JAKACB.JAKAC 2 1:00,302. 1500

ZALOGZALOG 1:01,073. 1436

POLJANEPOLJANE 2 NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 1 54,351. 2010

B.JAKACB.JAKAC 1 58,202. 1676

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 1:00,643. 1472

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 1:01,034. 1440

POLJEPOLJE 1:02,185. 1346

VIČVIČ ODS

POLJANEPOLJANE 1 NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 1 54,351. 2010

ZADOBROVAZADOBROVA 2 57,802. 1710

B.JAKACB.JAKAC 1 58,203. 1676

B.JAKACB.JAKAC 2 1:00,304. 1500

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 1:00,645. 1472

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 1:01,036. 1440

ZALOGZALOG 1:01,077. 1436

POLJEPOLJE 1:02,188. 1346

VIČVIČ ODS

POLJANEPOLJANE 2 NN

POLJANEPOLJANE 1 NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 94DOMIĆ Nina 1,501. 973

ZADOBROVA 94LJUBEJ   manca 1,452. 925

POLJE 95VIDMAR Marta 1,353. 830

B.JAKAC 95PREPELUH Julija 1,353. 830

B.JAKAC 95MEHLE Tjaša 1,355. 830

J.MOŠKRIČ 94ISLAMOVIĆ Larisa 1,306. 783

K.D.KAJUH 95BRATINA Kaja 1,307. 783

B.JAKAC 95BANJANAC Anja 1,258. 737

VIČ 94NOVIČ Jera 1,259. 737

ZALOG 95ŠABANI Hatidže 1,2510. 737

ZALOG 94DREVENŠEK Nika 1,2011. 690

ZADOBROVA 94VODOPIVEC  Neža 1,2012. 690

K.D.KAJUH 95RADOVANOVIĆ Sanja 1,2013. 690

ZALOG 95GODEŠA Kaja 1,1514. 645

VIČ 95ZGONC Samantha 1,1515. 645

ZADOBROVA 94BOGATAJ Tadeja 1,1516. 645

J.MOŠKRIČ 94KRAKER Karmen 1,1017. 599

M.KRPAN 95KUKOVICA Azra 1,1017. 599

VIČ 95PAVLIČ Mojca NR

POLJE 94LAMPIČ Daša NR

K.D.KAJUH 95ALIŠIĆ Nina NN

M.KRPAN 94MEHIĆ Senka NN

POLJANE 95MARTA Gombač NN

J.MOŠKRIČ 95ŠKONDRA Andrijana NN

ZADOBROVA 95ŽIGIČ Lea NN

ZADOBROVA 95PEČNIKAR Julija NN

POLJE 94KOPRIVC Lara NN

ZADOBROVA 94ŠEME  anja NN

POLJANE 94POMPE Neža NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95KREUTZ Nina 4,431. 833

ZADOBROVA 95ŠEME  anja 4,352. 812

V.PREGARC 94PRANJIČ Ana 4,283. 794

B.JAKAC 95HLEBŠ Tina 4,184. 767

B.JAKAC 94MILHARČIČ Kim 4,125. 752

ZADOBROVA 95ŽIGIČ Lea 3,856. 682

POLJE 95TURŠIČ Hana 3,767. 658

M.KRPAN 95PUNCER Maja 3,708. 643

J.MOŠKRIČ 94RAZBORŠEK Tea 3,699. 640

POLJE 94LONČARIČ Manca 3,6710. 635

VIČ 94STANKOVIĆ Branka 3,6711. 635

VIČ 95KADIČ Katja 3,6412. 627

ZADOBROVA 95PEČNIKAR  julija 3,6313. 625

K.D.KAJUH 95TOPALOVIČ Dženana 3,6214. 622

ZALOG 94HORVAT Anja 3,5315. 599

B.JAKAC 94NOVAK Kristina 3,5316. 599

J.MOŠKRIČ 94MOKOTAR Medeja 3,4817. 586

POLJE 95UHAN Sara 3,3018. 540

K.D.KAJUH 95ALIŠIĆ Nina 3,2619. 530

ZALOG 94NOVAK Anja 3,2120. 517

ZALOG 94DREMELJ Maja NN

N.FUŽINE 95ŠKALER Nuša NN

POLJANE 95BLINC Lana NN

M.KRPAN 94ČERIMOVIĆ Edita NN

POLJANE 95EVA Bavcon NN

POLJANE 94NEŽA Šanca NN

J.MOŠKRIČ 95KOSTEVC Sandra NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94KUHAR Urška 8,221. 775

VIČ 94ŠARIČ Ana lucija 7,762. 730

J.MOŠKRIČ 94JEREMIĆ Sara 7,733. 727

ZADOBROVA 94ŠTRAUS Hana 7,694. 724

VIČ 95ðUKIĆ Ana 7,605. 715

B.JAKAC 94BABNIK Ana 7,506. 705

POLJE 94KLEPIČ Amina 7,177. 671

K.D.KAJUH 95MESIĆ Eva 7,128. 666

J.MOŠKRIČ 94LUNAR Špela 7,039. 657

ZALOG 94HREN Maja 6,9110. 645

B.JAKAC 94KARAULA Vesna 6,9011. 644

ZADOBROVA 94SNOJ Urša 6,8812. 642

ZALOG 95DESPOT Nataša 6,8613. 640

M.KRPAN 94HAJDAREVIĆ Naida 6,7314. 626

K.D.KAJUH 95OBROVAC Adriana 6,3815. 590

B.JAKAC 94DOKL Nika 6,3116. 582

VIČ 94BOŽIČIČ  dijana 6,2717. 578

M.KRPAN 94HOČEVAR Tatjana 6,2018. 571

K.D.KAJUH 95POPOVIĆ Nina 6,1319. 563

ZADOBROVA 95SKUBIC Ana 5,9720. 546

ZALOG 95JELEČ Tanja 5,8821. 537

POLJANE 95ROŠIČ Elma 5,3022. 473

POLJANE 95ROŠIČ Elma NN

ZADOBROVA 94PINTAR  kristina NN

N.FUŽINE 94ŠUŠTAR Urška NN

POLJANE 95VESNA Habič NN

M.KRPAN 94SPASIĆ Hristina NN

ZADOBROVA 95NEKIČ Nuša NN

J.MOŠKRIČ 94JOKIĆ Jasna NN

ZALOG 94ZUKIČ Edisa NN

POLJE 94KORADE Eva NN

N.FUŽINE 95MARKOVIĆ Nataša NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 94GUNA Polona 47,951. 1015

N.FUŽINE 94NOVAKOVIĆ Dragana 46,872. 997

K.D.KAJUH 95KEC Lea 45,833. 978

VIČ 94MOLE Mateja 45,264. 968

VIČ 94RACA Kristina 40,905. 888

ZADOBROVA 94PILKO  klara 40,196. 874

B.JAKAC 95ČAČIČ Ana 39,937. 869

J.MOŠKRIČ 94NAGODE Nikolina 39,448. 860

VIČ 95ŠEBENIK Eva 39,009. 851

POLJE 94MOLE Sara 38,8610. 848

M.KRPAN 94ALISPAHIĆ Adelita 38,8011. 847

ZADOBROVA 95KRAJNC Monika 35,4012. 779

ZADOBROVA 94NEKIČ  nuša 34,4413. 759

N.FUŽINE 94DUDIĆ Julijana 34,0714. 751

ZALOG 94ŽGANEC Katja 32,9615. 728

B.JAKAC 95BEGIĆ Hana 32,6116. 720

POLJE 95VOLČIČ Maša 31,9017. 705

POLJE 94VUKOVIĆ Sanja 31,7118. 701

ZALOG 95DRČAR Petra 31,3819. 694

POLJANE 95NEJA Mramor 29,5520. 654

POLJANE 95ANA Borin 28,0821. 621

K.D.KAJUH 94RESNIK Nuša 27,1022. 599

J.MOŠKRIČ 95VITANOVSKA Maja NN

J.MOŠKRIČ 94CIMERMAN Anja NN

ZADOBROVA 94ŽUPEC Urša NN

N.FUŽINE 94ŠABIĆ Sabina NN

M.KRPAN 94VALČIK Roter evita NN

K.D.KAJUH 95PERIĆ Martina NN

K.D.KAJUH 94TOMŠE Sara NN

ZALOG 94SKLEPIĆ Nejka NN

B.JAKAC 95PEJANOVIĆ Marina NN
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 7,981. 1232

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,282. 1128

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 8,583. 1033

ZADOBROVA 94BABIČ  lea 8,804. 965

POLJE 94RESNIK Nika 9,025. 896

ZALOG 94GAZVODA Urša 9,086. 879

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,117. 870

ZADOBROVA 95KRIVEC  kaja 9,138. 864
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 96371.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 92802.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 87633.

OŠ VIČ (VIČ) 84634.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 77385.

OŠ ZALOG (ZALOG) 71886.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 71877.

OŠ POLJE (POLJE) 67178.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 41559.

OŠ POLJANE (POLJANE) 145210.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

mlajše učenke

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 106601.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 95752.

OŠ VIČ (VIČ) 94163.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 90954.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 84665.

OŠ POLJE (POLJE) 83036.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 81637.

OŠ ZALOG (ZALOG) 73338.

OŠ POLJANE (POLJANE) 40799.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 375710.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica

starejši učenci

OŠ VIČ (VIČ) 165941.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 143372.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 139923.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 139064.

OŠ POLJE (POLJE) 137155.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 136116.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 106567.

OŠ ZALOG (ZALOG) 101188.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MURN) 83729.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 614110.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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Posamično prvenstvo Ljubljane - skupina C
Ljubljana, 19. maj 2009

starejše učenke

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 130891.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 127202.

OŠ VIČ (VIČ) 115343.

OŠ POLJE (POLJE) 113954.

OŠ ZALOG (ZALOG) 111225.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 108736.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 103157.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 86058.

OŠ POLJANE (POLJANE) 38399.

OŠ VIDE PREGARC (V.PREGARC) 192210.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 174811.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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